О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 19
марта 1999 года № 273

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 июня 1999 года № 696
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 марта 1999
года № 273 "О распределении обязанностей между Премьер-Министром и P990273_
заместителями Премьер-Министра Республики Казахстан" следующее изменение:
      в распределении обязанностей между Премьер-Министром и заместителями
Премьер-Министра Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:
      в абзаце четвертом главы "Заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан -
Министр финансов Джандосов У.А." слова "и защиты государственных секретов"
и с к л ю ч и т ь .
      2. Настоящее соглашение вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан